
Miejscowość Gręboszów , dnia 25.04.2023

Zamawiający

Gmina Gręboszów

Gręboszów 144

33-260 Gręboszów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Remont drogi gminnej nr K180123 w km 0+000 do 0+329 w miejscowości Żelichów

Numer postępowania BIK.271.1.5.2023

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/751351

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

25-04-2023 godz
.

12:05:00 w Urząd Gminy Gręboszów, Gręboszów 144,
33-260 Gręboszów

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Remont drogi gminnej nr K180123 w km 0+000 do 0+329 w miejscowości Żelichów 660.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Remont drogi gminnej nr K180123 w km 0+000 do 0+329 w miejscowości Żelichów
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

Gwarancja
40%

1. Dariusz Knutelski F.H.U.
DAREX
Nieczajna Górna 304
33-205 Nieczajna Gorna

685 874,79 60

strona 1



2. STRABAG Infrastruktura
Południe Sp. z o.o.
Wysoka, ul. Lipowa 5A
52-200 Wrocław

638.515,55 60

3. Kompleksowe Utrzymanie
Dróg Mariusz Biedroński
Mariusz Biedroński
ul. św. Floriana 8B
33-210 Olesno

632 383,81 60

4. Z.U.R.TECH-BUD Marzena
Brzdękiewicz
Krakowska Duża 50A
28 – 230 Połaniec

688 103,65 60

Informacje dodatkowe:

strona 2


